โครงการจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียนโล่ 23508 ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท อีซูซุปราจีนบุรีมอเตอร์เซลส์ จำกัด  
สำนักงานตั้งอยู่เลขที่ 432 ถนนเทศบาลดำริ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี 
25000 โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3,732.48 บาท (สามพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบแปด
สตางค)์ ซึ่งเป็นราคาทีร่วมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  7  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจโท     
                                                                  ( ปวิช  อุราสาย )